ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«18» августа 2014 г.                                                                                      № 18/51
г. Тулун

О распределении средств местного бюджета, выделенных
участковой избирательной комиссии избирательного участка №1472  на подготовку и проведение   досрочных муниципальных выборов
главы Октябрьского муниципального образования
14 сентября 2014 года

             В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 90 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Тулунская районная территориальная    избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение досрочных муниципальных выборов  главы Октябрьского муниципального образования участковой избирательной комиссии избирательного участка №1472 (прилагается).
2. Председателю  участковой избирательной комиссии обеспечить постоянный контроль за целевым использованием средств местного бюджета,  выделенных на подготовку и проведение выборов.
3. Отчет о поступлении и расходовании средств на подготовку и проведение выборов представить:
– председателю участковой избирательной комиссии не позднее 24 сентября 2014 года;
4. Копию решения направить в  участковую избирательную комиссию.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Тулунской районной территориальной избирательной комиссии Беляевскую. Л.В.

     Председатель ТИК                                                                   Л.В. Беляевская

      Секретарь ТИК                                                                   Т.А. Шагаева

Приложение
к решению Тулунской районной
территориальной избирательной комиссии
                                        от «18» августа 2014г. № 18/51
Распределение денежных средств
 участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 1472
на подготовку и проведение досрочных муниципальных выборов
главы Октябрьского муниципального образования
14 сентября 2014 года,

	№
п/п
	Наименование участковой
избирательной комиссии,
вид расходов
	Всего
для комиссии,
тыс. руб.
	В том числе для
участковых
комиссий,
не менее тыс. руб.

	Раздел I

	1
	Тулунская районная территориальная избирательная комиссия
	32,6
	11,6

	Всего денежных средств на подготовку и проведение выборов, референдума
	32,6
	11,6

	в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда, не менее

32,6

11,6

	.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

	...

	Комиссия

	Всего денежных средств на подготовку и проведение выборов, референдума

	в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда, не менее

	ИТОГО по разделу I
	32,6
	11,6

	в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда, не менее
	32,6
	11,6

	Раздел II

	Средства на оплату расходов на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии и на финансирование их непредвиденных расходов, всего
	60,4
	8,1

	ВСЕГО по разделам I и II
	93,0
	19,7

Председатель Тулунской районной ТИК                                    ___________       Беляевская Л.В.

Бухгалтер Тулунской районной ТИК	                 ___________       Юрченко З.И.

М.П.

[bookmark: _GoBack]